7
KOPPELEN
PUSHFIT FORD KOPPELING ARPOL
V
ER
BI
N
D

BEREIK 24 MM TOT 2000 MM
MATERIAAL STANDAARD: EPDM RUBBER 8 MM, INOX 304
SPECIALE UITVOERING NITRIL, INOX 316 OP AANVRAAG
FLEXCO
KOPPELINGEN
De Flexco koppelingen zijn geschikt voor
het koppelen van verschillende soorten
leidingen, verschillende diameters en
leidingen tot maximaal 2 bar.
7 KOPPELINGEN
VERBINDEN
INFO@INTERPIPETOOL.BE | WWW.INTERPIPETOOL.BE
GERSELARENDRIES 32 - 1850 GRIMBERGEN | +32 (0)2 426 95 85
Standaard koppelingen tot Ø 600 mm
Type Min. Ø Max. Ø
FSC-115 100 115
FSC-121 105 121
FSC-125 110 125
FSC-137 120 137
FSC-142 125 142
FSC-150 130 150
FSC-165 140 165
FSC-175 150 175
FSC-182 160 182
FSC-200 175 200
FSC-215 190 215
FSC-225 200 225
FSC-250 225 250
FSC-275 250 275
FSC-290 265 290
FSC-310 285 310
FSC-320 300 320
FSC-335 305 335
FSC-345 315 345
FSC-365 340 365
FSC-385 355 385
FSC-412 385 412
FSC-425 400 425
FSC-430 405 430
FSC-445 420 445
FSC-465 435 465
FSC-475 445 475
FSC-495 465 495
FSC-510 480 510
FSC-525 495 525
FSC-540 510 540
FSC-550 520 550
FSC-560 530 560
FSC-580 555 580
FSC-600 570 600
FSC-620 590 620
Standaard koppelingen vanaf Ø 600 mm
Type Min. Ø Max. Ø
FSC-601 601 699
FSC-700 700 799
FSC-800 800 899
FSC-900 900 999
FSC-1000 1000 1099
FSC-1100 1100 1199
FSC-1200 1200 1299
FSC-1300 1300 1399
FSC-1400 1400 1499
FSC-1500 1500 1599
FSC-1600 1600 1699
FSC-1700 1700 1799
FSC-1800 1800 1899
FSC-1900 1900 1999
Juiste buitendiameter doorgeven voor koppelingen met Ø > 600
Koppelingen hebben een tolerantie van ± 35 mm
Buiskoppelingen
Type Min. Ø Max. Ø
FPC-32 24 32
FPC-40 32 40
FPC-50 40 50
FPC-65 50 65
FPC-85 70 85
FPC-95 80 95
FPC-115 100 115
FPC-125 110 125
FPC-135 120 135
FPC-150 136 150
FPC-165 150 165
FPC-175 160 175
FPC-185 170 185
FPC-195 180 195
FPC-215 200 215
FPC-225 210 225
FPC-250 225 250
FPC-275 250 275
7 KOPPELINGEN
VERBINDEN
INFO@INTERPIPETOOL.BE | WWW.INTERPIPETOOL.BE
GERSELARENDRIES 32 - 1850 GRIMBERGEN | +32 (0)2 426 95 85
7 KOPPELINGEN
VERBINDEN
INFO@INTERPIPETOOL.BE | WWW.INTERPIPETOOL.BE
GERSELARENDRIES 32 - 1850 GRIMBERGEN | +32 (0)2 426 95 85
Adapter koppelingen
Type Min. Ø
Max.
Min. Ø
Max.
FAC-0301 24 - 32 32 - 40
FAC-0401 32 - 40 40 - 50
FAC-0501 34 - 42 50 - 65
FAC-0751 40 - 50 75 - 90
FAC-1001 40 - 50 100 - 115
FAC-0752 50 - 64 75 - 90
FAC-1002 50 - 64 100 - 115
FAC-1003 75 - 90 100 - 115
FAC-1101 80 - 95 110 - 122
FAC-1211 80 - 95 121 - 136
FAC-1102 100 - 115 110 - 125
FAC-1213 100 - 115 121 - 136
FAC-1371 100 - 115 137 - 152
FAC-1831 100 - 115 183 - 198
FAC-1852 100 - 115 185 - 212
FAC-1212 110 - 121 121 - 137
FAC-1442 110 - 122 144 - 160
FAC-1704 110 - 122 170 - 192
FAC-2102 110 - 122 210 - 235
FAC-1302 110 - 125 130 - 145
FAC-1552 110 - 125 155 - 176
FAC-1662 110 - 125 166 - 181
FAC-1443 121 - 136 144 - 160
FAC-1705 121 - 136 170 - 192
FAC-2103 121 - 136 210 - 225
FAC-1800 130 - 145 180 - 200
FAC-1553 130 - 145 155 - 170
FAC-1903 138 - 153 190 - 206
FAC-1706 144 - 160 170 - 192
FAC-2104 144 - 160 210 - 235
FAC-2404 144 - 160 240 - 265
FAC-2658 144 - 160 265 - 290
FAC-2954 144 - 160 295 - 320
FAC-1904 150 - 165 190 - 215
FAC-1803 155 - 170 180 - 200
FAC-2001 160 - 175 200 -225
FAC-1804 160 - 180 180 - 200
FAC-1851 160 - 180 185 - 216
FAC-2105 170 - 192 210 - 235
FAC-2405 170- 192 240 - 265
FAC-2601 180 - 205 260 -285
FAC-3101 180 - 205 310 - 335
FAC-2106 190 - 215 210 - 235
FAC-2406 190 - 215 240 - 265
FAC-2502 200 - 225 250 - 275
FAC-2659 210 - 235 265 - 290
FAC-2957 210 - 235 295 - 320
FAC-2602 240 - 265 260 - 285
FAC-2958 240 - 265 295 - 320
FAC-3358 240 - 265 335 - 360
FAC-3601 240 - 265 360 - 385
FAC-3958 240 - 265 395 - 420
FAC-3011 259 - 274 301 - 316
FAC-2959 265 - 290 295 - 320
FAC-3959 265 - 290 395 - 420
FAC-3602 265 - 290 360 - 385
FAC-3350 295 - 320 335 - 360
FAC-3603 300 - 325 360 - 385
Adapter koppelingen
Type Min. Ø
Max.
Min. Ø